
/" 
MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
Secretaría Municipal 

PROVIDENCIA, O 7 JUN. 2010 

EX.NO //e, 1 VISTOS: Lo dispuesto por los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i), de la 
Ley N o  18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO: 1.- La Ordenanza NO10 de fecha 23 de Octubre de 2003, modificada por 
Ordenanza NO71 de 25 de Agosto de 2008, que reglamenta la NUMERACION DE LOS 
INMUEBLES DE LA COMUNA.- 

2.- El Memorandum N08.453 de fecha 29 de Abril de 2010, del Director de Obras.- 

DECRETO: 

1.- Modifícanse los números de los inmuebles de la calle DlEGO DE ALMAGRO, ACERA SUR, 
EN EL TRAMO COMPRENDIDO ENTRE CALLES SUECIA Y ARQUITECTO PAULY, que se indican a 
continuación y sustitúyanse por los que se señalan respecto de cada uno de ellos: 

MANZANA 11 535: 

ROL S.l.1. No ASIGNADO EX ÑUÑOA 

2391 A 
2391 B 
2391 C 
2391 D 
2391 E 
2391 F 
2391 G 
2391 H 

2429 Departamento 1 Block C 
2429 ~epartamento 2 Block C 
2429 Departamento 3 Block C 
2429 Departamento 4 Block C 
2429 Departamento 5 Block C 
2429 Departamento 6 Block C 
2429 Departamento 1 Block B 
2429 Departamento 2 Block B 
2429 Departamento 3 Block B 
2429 Departamento 4 Block B 
2429 Departamento 5 Block B 
2429 Departamento 6 Block B 
2429 Departamento 1 Block A 
2429 Departamento 2 Block A 
2429 Departamento 3 Block A 
2429 Departamento 4 Block A 
2429 Departamento 5 Block A 
2429 Departamento 6 Block A 

2447 
246 1 
2465 
2483 
2501 
251 9 

No ASIGNADO OFICIAL 

2339 A 
2339 B 
2339 C 
2339 D 
2339 E 
2339 F 
2339 G 
2339 H 

2347 Departamento 1 Block C 
2347 Departamento 2 Block C 
2347 Departamento 3 Block C 
2347 Departamento 4 Block C 
2347 Departamento 5 Block C 
2347 Departamento 6 Block C 
2347 Departamento 1 Block B 
2347 Departamento 2 Block B 
2347 Departamento 3 Block B 
2347 Departamento 4 Block B 
2347 Departamento 5 Block B 
2347 Departamento 6 Block B 
2347 Departamento 1 Block A 
2347 Departamento 2 Block A 
2347 Departamento 3 Block A 
2347 Departamento 4 Block A 
2347 Departamento 5 Block A 
2347 Departamento 6 Block A 

2353 
2363 
2367 
2373 
2377 
2385 



.I 

MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
Secretaría Municipal 

HOJA NO2 DECRETO ALCALDlClO EX.Na /.y2 1 DE 2010.- 

MANZANA 11 537: 

ROL S.I.1 No ASIGNADO EX NUÑOA No ASIGNADO OFICIAL 

MANZANA 1 1538: 

ROL S.I.1 No ASIGNADO EX ÑUÑOA No ASIGNADO OFICIAL 

1 1538-004 2453 
11 538-004 2451 (EN TERRENO No 2457) 
1 1538-001 2467 
1 1538-002 2477 
1 1538-003 2499 

MANZANA 1 1539: 

ROL S.I.1 No ASIGNADO EX ÑUÑOA No ASIGNADO OFICIAL 

MANZANA 1 1 540: 

ROL S.I.1 No ASIGNADO EX ÑUÑOA No ASIGNADO OFICIAL 

MANZANA 1 1541 : 

ROL S.I.I. No ASIGNADO EX ÑUÑOA No ASIGNADO OFICIAL 

\ MANZANA 1 1 742: 

\ ROL S.I.I. No ASIGNADO EX ÑUÑOA No ASIGNADO OFICIAL 



MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
Secretaria Municipal 

HOJA NO3 DECRETO ALCALDICIO EX.NO / / Y 2  / DE 2010.- 

2.- La Dirección de Obras otorgará un certificado de numero, sin costo para los interesados, 
en e l  cual constara además e l  antiguo número.- 

3.- Otórguese un plazo de 30 días, a contar de la fecha de notificación de este Decreto, para 
que los afectados efectúen la nueva numeración en terreno.- 

4. - Notifíquese a los interesados por la Dirección de Obras Municipales. - 

5.- Remítase copia del presente Decreto al Departamento de Catastro e Inspección de la 
Dirección de Obras Municipales.- 

Anótese, publíquese en e l  Diario Oficial, comuníq 

<ecretario Abogado Municipal 

Distribución: 

- Interesados 
- Dirección de Administración y Finanzas 
- Departamento de Rentas 
- Dirección de Obras 
- Departamento de Catastro e Inspección 
- Archivo 
- Decreto en Trámite N O 139 31' / 

CRlSTlAN LABBE GALILEA 
Alcalde \ 


